РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.10.2017 г

                       с.Учкекен

№34
О внесении изменений в решение Совета №16 от 23.04.2008г.  «О Системе и Положении администрации Малокарачаевского муниципального района»

          в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 23.04.2008г №16 «О Системе и Положении администрации Малокарачаевского муниципального района» в редакции изменений, внесенных решением Совета Малокарачаевского муниципального района от 12.05.2010 г. №26 следующие изменения:
          1.1. Раздел 3 Приложение 2 к решению дополнить абзацами следующего содержания:

        «Поставщиком информации в ЕГИССО в муниципальном районе является администрация Малокарачаевского муниципального района»;

        «Ответственным за формирование предоставляемой информации является орган местного самоуправления, назначающий меру социальной поддержки».

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского

муниципального района
Председатель Совета                                                                     И.Б.Борлаков